
lODNí
~DROJE
::HRUDIM

Návrh smlouvy o dílo odeslán dne: 27.02.2018

®

S MLO U V A DÍL O Č. 189057O
(uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a předpisy souvisejícimi)

Smluvní strany

1. Objednatel:
sídlo:
IČ:
tel.:
bank. spojení:
statutární zástupce: osti
zápis v obchodním r oddíl C, vložka 26411
další osoba oprávně •.••• -=~_~_'j této smlouvy:

Technické služby Benešov, s. r. o.
Na Spořilově 1371, 256 01 Benešov
47543655
317723311 fax: 317 723311
Komerční banka Benešov

DIČ:
e-mail:
č. účtui

CZ47543655

2. Z h o t o v i tel: Vodní zdroje Chrudim, spol. s r. o.
sídlo: U Vodárny 137, 53701 Chrudim II
IČ: 15053865
bank. spojení: Komerční banka, a. S., Praha, pobočka Chrudim
tel.: 469637101,469638877,469638887 fax: 469630401
statutární zástupci: itel a ředitel společnosti

dna tel společnosti
--,--.::-;;-~;::--"7""""!"...,..._-:-~:;_____.elspolečnosti

zápis v Obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1134, dne 28.11.1991
odpovědný řešitel:
zpracovatel:

DIČ:
č. účtu:
e-rnail:

CZ15053865
517649531/0100

vz@vz.cz

sjednávají tuto smlouvu o dílo:

I. PROVEDENÍ DÍLA

Touto smlouvou o dílo a za podmínek v ní uvedených se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu. Zhotovitel je povinen provést dílo s odbornou
péčí.
Cílem díla je monitorování vod, skládkového plynu a sesedání tělesa u skládky Přibyšice v rozsahu dle znění
Provozního řádu skládky.

1. Zhotovitel provede a objednatel převezme na akci

dílo v tomto provedení a rozsahu:
• rozsah monitorování je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy o dílo.

Obě smluvní strany jsou povinny vzájemně se průběžně informovat o všech podstatných skutečnostech
vzníklých při plnění této smlouvy, zejména o těch, které se týkají jejich práva povinností, a o všech jednáních,
týkajících se zhotovení předmětu díla, resp. podmínek plnění této smlouvy.

2. Písemná část předmětu díla, tj. dokumentace povinná k úplnému provedení díla, bude předána veřejnému
dopravci nebo poště k přepravě do sídla objednatele, Den předání je považován za den uskutečněného
zdanitelného plnění.

3. Věci určené k provedení díla:
a) Objednatel zajisti:

• vstup na pozemky a do budov nutných k provádění díla.
b) Příkazy objednatele:

Bylo dohodnuto, že zhotovitel se bude řídit pouze písemnými příkazy objednatele ohledně způsobu
provádění díla. Objednatel si je vědom toho, že zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného
odkladu písemně na nevhodnost příkazu. To neplatí, nemohl-li nevhodnost příkazu zjistit ani při vynaložení
potřebné péče. Pokud následkem příkazu objednatele bude muset zhotovitel v nezbytném rozsahu přerušit



řádné provádění díla a objednatel na svém příkazu bude trvat i přes upozornění zhotovitele, potom má
zhotovitel právo na prodloužení lhůty pro dokončení díla, právo na úhradu nákladů spojených s přerušením
díla a objednatel nemá práva z vady díla, vzniklá pro nevhodnost příkazu. O tomto bude v přiměřené lhůtě
zpracován dodatek této smlouvy.

c) Zhotovitel zajistí:
• provádění prací dle této smlouvy v souladu s platnými předpisy, metodikami a příslušnou dokumentací
• veškeré technické a personální vybavení pro provedení díla
• plnění dílčích termínů, resp. jejich koordinaci s objednatelem
• dokumentaci a vyhodnocení výsledků; text závěrečné zprávy bude zasílán v písemné i elektronické

podobě.
5. Dílo bude ukončeno předáním závěrečné zprávy. O předání díla - závěrečné zprávy bude sepsán mezi

smluvními stranami předávací protokol, ve kterém objednatel potvrdí, že dílo přebírá s výhradami nebo bez
výhrad.

6. Objednatel má právo na kontrolu provádění díla v souladu se zákonem.
7. Vlastnické právo k dílu - závěrečné zprávě přechází ze zhotovitele na objednatele až zaplacením celé ceny díla.

II. CENA DÍLA
1. Úplná smluvní cena díla činí:

2. Daň z přidané hodnoty 21 %*:
Kč 183347,00

38502,87Kč

3. Cena díla včetně daně z přidanéhodnoty~ po zaokrouhlení: Kč: 221 850,00
*) Je uvedena platná sazba 21 %. V případě změny výše sazby DPH zákonem v době DUZP bude použito DPH ve výši dle

platných právních předpisů.

4a. Zálohy na pokrytí nákladů spojených s přípravou a provedením díla nejsou dohodnuty.

4b. Etapy/části díla budou spláceny následovně:
• dílčí fakturace po jednotlivých kolech
• konečná fakturace v termínu smlouvy (závěrečná zpráva monítorování vod bude předána a fakturována

v lednu 2019, ostatní práce budou provedeny, vyhodnoceny a fakturovány v průběhu roku 2018).

4c. Nezaplacení byť jen jediné sjednané zálohy nebo úplné sjednané ceny části díla je důvodem k odstoupení od
smlouvy zhotovitelem.

5. Právo na zaplacení ceny díla vzniká provedením a předáním díla. Faktury jsou splatné vždy do 14 dnů po
vyhotovení faktury - v pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetího dne po odeslání.
Místo plnění: bankovní spojení zhotovitele (viz výše).

6. Pro případ prodlení objednatele se zaplacením faktury se objednate! zavazuje uhradit zhotovite!i smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z jakékoliv dlužné částky za každý započatý týden takového prodlení až do úplného zaplacení
dluhu. Mimo smluvní pokuty má zhotovitel v případě prodlení objednatele se zaplacením také nárok na úrok
z prodlení. Výše úroku z prodlení bude vypočítána v souladu s nařízením vlády, kterým se určuje výše úroků
z prodlení a nákladů s uplatněním pohledávky.

7. Pro případ prodlení zhotovitele se zhotovením díla se zhotovitel zavazuje poskytnout objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý započatý týden prodlení až do úplného dokončení díla.

8. Nastane-li zcela mimořádná nepředstavitelná okolnost, která dokončení díla podstatně ztěžuje a tato okolnost
bude mít vliv na cenu díla, mohou se smluvní strany dohodnout na úpravě ceny o dílo. Pokud nedojde k dohodě
o úpravě ceny za dílo, rozhodne v souladu se zákonem soud podle svého uvážení o spravedlivém zvýšení ceny za
dílo, anebo o zrušení smlouvy a o tom, jak se smluvní strany vypořádají.

9. V případě, že se strany nedohodnou na zvýšení ceny díla, bude postupováno v souladu se zákonem.
10. Zhotovitel nepřebírá na sebe nebezpečí změny okolností.

III. DOBA PLNĚNÍ

Zhotovitel provede dílo v rozsahu bodu 1.1 do: 31. ledna 2019

IV. DODACÍ PODMÍNKY

1. Způsob provádění díla bude odpovídat ustanovením zákona.
2. Provedení díla bude v souladu s ustanoveními zákona, není-li v této smlouvě dohodnuto jinak. Zhotovite! splní

svou povinnost provedení díla postupem dle ustanovení čI. 1., odst. 5, této smlouvy.
3. Vady díla budou posuzovány v souladu se zákonem.
4. Odstoupení objednatele od této smlouvy je možné v souladu s ustanoveními zákona.
5. Navzájem poskytnuté informace o přípravě, způsobu a provedení díla, o cenách a o získaných výsledcích jsou

považovány za důvěrné. Případné porušení této dohodnuté povinnosti bude řešeno v souladu se zákonem.



V. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Při jednáních o uzavřeni této smlouvy si smluvní strany vzájemně sdělily všechny skutkové a právní okolnosti,
o nichž věděly nebo vědět musely, takže každá ze stran se mohla přesvědčit o možnosti uzavřít platnou smlouvu.

2. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků podepsaných
smluvními stranami.

3. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž si objednatel dva ponechá a dva vrátí zhotoviteli.
4. Případné spory plynoucí z této smlouvy budou řešeny soudy České republiky.

v ~s~.~~ .
Za objednatele: '1.:S. 20\ 8

r~-;:CKNiCKÉSLUŽBY
; 8ENcŠOV, s.r.e.
: No Spolilově 1371

\
2[,(. 01 BENEŠOV u Prahy

~ 317 723 311 <D
,ČD 47543655 DIČ:CZ47543655

L

V Chrudimi 27.02.2018

Za zhotovitele:

Vodní zdroje Chrudim
IČ 15053865 spol. s r. o.
DIČ CZ15053865 4-
53701 Chrudim II, U Vodárny 13
tel. 469 637 101 fiilx 469 630 4

/



(i)(i)
~, SGS "boT SGS_

Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. 18 9 057
Akce: Přibyšice - monitorování 2018

1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo
(Kč) (Kč) (Kč) (Kč)

1. monitorování vod

• odběr vzorků (studna, užitková voda, jímka, 6500,- 6500,-LP-I, LP-2, LP-3, JP-I, JP-2) 6300,- 7600,-

• analytické práce (rozsah analýz dle tabulky 13 152,-níže) 16374,- 17370,- 11 551,-

• dílčí vyhodnocení dopisem, inženýring 2500,- 2500,- 2500,- 2500,-

• závěrečná zpráva (leden 2019) - - - 16000,-

2. monitorování skládkového plynu

• dvě kola terénních měření (CH4, C02, 02,
H2S, N2) v jímacích studnách, případně
pomocí zárazných sond, včetně průběžného 17000,- - 17000,- -
zaslání výsledků a závěrečné zprávy na konci
roku 2018

3. monitorování sesedání skládky

• jedno kolo zaměření sesedání skládky včetně 38000,-závěrečné měřické zprávy - - -

cena celkem za jedno kolo 42174,- 65470,- 37551,- 38 152,-

cena celkem bez DPH 183347,00

DPH21 % 38502,87

cena celkem včetně DPH - zaokrouhleno 221850,00

Specifikace rozsahu analytických prací monitorování vod:

objekt 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo
studna nad skládkou R] R2 R] R2
užitková voda - R3 - -

jímka na průsakové vody - Rz - -

drenáž - výtok R] Rz Rt R2
Luční potok (LP-I) Rz Rs Rz Rs
Luční potok (LP-2) Rs Rs Rs Rs
Luční potok (LP-3) Rs Rs Rs Rs
Janovický potok (JP-l) R2 Rs Rs Rs
Janovický potok (JP-2) R2 Rs Rs Rs
Vývěr (nad skládkou) Rz - - -

R, - ChSKc••BSKs, AOX
R2 - pH, konduktivita, teplota vody, ChSKc rs BSKs, nerozpuštěné látky, NEL, AOX, NH/, SO/-, Cl", kovy

(Cd, Hg, Pb)
R3 - krácený rozbor dle vyhlášky č. 25212004 Sb.
R, - terénní měření pH, konduktivity a teploty vody
R, - pH, konduktivita, teplota vody, ChSKcr, BSKs, nerozpuštěné látky, AOX, NH/, SO/-, Cl"

V Chrudimi 27.2.2018
Vypracoval: Ing. Blahoslav Tefr Vodní zdroje Chrudim

IČ 15053865 spol..,.8"TI .
DIČ CZ15053865 1-4
53701 Chrudim II. U Vodárny 1
tel. 469 637 101 fax 469 630


